Castiglione delle Stiviere 1588 agosto 3), istrumento notarile in perg. con coperta di cartone; tra le 

carte di pergamena c’è un foglio in carta, contenente i conti di spese relativi ai documenti. 

In551 Christi nomine, amen. Anno a nativitate esiudem millesimo quingentesimo octuagesimo 

septo, indictione quintadecima, die martis vigesimo primo, mensis iulii, in terra Castioni a 

Stiveriis, marchionatus, et in domo habitatoris infrascripti domini emptoris, quam conducit 

a domino Andrea Bolcasio de Medulis, sita in contrata Platee. Presentibus domino Paulo 

Patricio, domino Hieronimo Albricio et Thoma de Bosiis, omnibus Castioni predicti testibus 

notis, rogatis. Ibique Franciscus filius quondam Tholomei de Merattis de Castiono predicto, 

pro se iure proprio in perpetum, dedit, vedidit domini Iohanni de Simonibus de Castiono 

predicto, presenti, ementi pro se, nominatim petiam unam terre arative et vineatice 

quartiriorum trium et quintaquinque sit ad corpus, sitam in territorio Castioni, contrata 

Montis Maioris penes ab uno Rochum dominum, ab uno dominam Pasquam Scopulis, ab 

uno dominum Iohannem Petercinum et ab alio Franciscum Zavarisium salutem. Ad habens 

et quicquid accessibus omnibusque pretio in totum librarum decem novem planet cum 

dimidia, quas libras predictus emptor non in, sed sponte dixit habuisse a predicto domino 

emptore ante stipulationem. R(esponden)do speique ex omnique deceptionis quam rem dans 

a constitutus. Ponens, promittens de evictione et publicus predictus venditor Franciscus 

Pavais suis de Castiono predicto, sciens ad se, predicta non teneri principalibus et in solidum 

se constitudo fideiussit et promisit predicto domino emptore presenti de evictione 

dictorum552 rei vendite ab omni contrade persona, sub obbligatione. R(esponden)do censo 

nonarum constituti epistolae domini Andrea Castioni quem fideiussorem iud()emirem553 

promisit conservare a dictam fideiusse sub obbligatione. R(esponden)do et predicta omnia 

promiserunt sue suis firma et non confacere sub pena obligantes que. Recipientes 

omnibusque statutis, cum clausula vim iuramenti habente certificati. De quibus rogatis sum, 

ego Baptista Marmentinus notarius.  

549 In realtà la data segnata fa riferimento al primo documento fra i due. Inoltre dovrebbe essere 1587, non 1586 
550 Così nel documento. 
551 Da questa parola inizia il f. 1r. 
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553 Abbreviatura di incerto scioglimento. 
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(s.t.) Ego Baptista filius quondam Iacobi de Marmentinis de Castiono supradicto, publicus 

apostolica auctoritate notarius, premissis interfui et rogatus scribere pubblice scripsi. In 

quorum robur me solitum signo subscripsi. 

Registratum fuit per me Laurentini Lodrinum de vecolis notarium Registratum Castioni die 

3 Ianuarii 1589.  

Pro registro soldi 4, denari 4. 

[27 bis] 

Emptio554 domini Iohannis de Simonibus a domina Pasqua Scopulis. 

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo 

octavo, indictione prima, die mercurii tertio, mensis augusti, in terra Castioni a Stiveriis, 

marchionatus, in domo habitationis infrascripti domini emptoris, sita in contrata Platee. 

Presentibus domino Paulo de Patriciis et magistro Francisco de Rossis, ambobus de Castiono 

predicto testibus notis, rogatis. Ibique domina Pasqua, uxor quondam domino Hieronimit 

de Scopulis de Castiono supradicto, agens per se et suos heredes, iure proprio in perpetum, 

liberorum et expeditis allodium dedit, vendidit, domini Iohanni de Simonibus de dicta terra, 

presenti, ementi, pro se et suis heredibus, petiam unam terre arative partim et partim 

vigreatice mure vero plantatam, pro ipsum dominum Iohannem, post emptorem factis iam 

multis diebus nerbotenus, quartirciorum septem et quintquinque sit ad corpus, sitam in 

territorio Castioni, in contrata Montis Maioris penes ab uno Rochum dominum, ab uno 

dominum Iohannem petium cinum, ab uno illos de Fezzardis, salutem omnibus aliis 

confinibus verioribus. Ad habens, tenens et possidendum et quicquid dicto emptor placuit555, 

faciens accessibus, ingressibus omnibus et singulis suis iuribus et hoc pro predicto finito 

mercato, in totum libram undecim planet, quas libras predictus dominus Iohannes emptor, 

agens ut supra, de aliis dedit, solvit predicto venditioni presenti in tot pecunis argentis. 

R(esponden)do ex omnique deceptionis in quam rem dans, cadens omnia eius iura constitus 

ponens, promittens de evictione et predicta omnia sub pena, pro quibus que bona. 

R(esponden)do omnibus statutis iusque promisit predicta omnia attestatione, pure mere 

certificata. De quibus omnibus rogatus sum, Ego Baptista Marmentini notarius.  

(s.t.) Ego Baptista filius quondam Iacobi Marmentini de Castiono supradicto, publicus 

apostolica auctoritate notarius, premissis interfui et rogatus scribere scripsi et cum solitis 

signo subscripsi. 
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Registratum fuit per me Laurentium Lodrinum de Vecolis notarium. Registri Castioni die 4